Účel inzerce: propagace destinačního projektu 
Dohodnutý rozsah inzerce: 1 strana 
Dodání podkladů do: 27. 7. 2023 

II.  

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištění plnění dle této Smlouvy je stanovena ve výši:  
- 15 000,- Kč bez DPH (slovy patnáct tisíc korun českých) za inzerci  

K ujednané ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2 / 3 

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s poskytnutým plněním dle této smlouvy. 

Dodavatel nemá nárok na žádnou jinou odměnu nebo jiné obdobné finanční plnění nad rámec dohodnuté ceny.